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Piaseczyńskie Targi Pracy - 25.05.2023 r.
W dniu 25.05.2023 r. w godzinach 13.00 – 17.00  odbyły się Targi Pracy zorganizowane przez Powiatowy 

w ramach projektu Urząd Pracy w Piasecznie wspólnie z Fundacją na Rzecz Dwujęzyczności Edunowa 
finansowanego przez Piaseczyńskie Centrum Integracji Międzynarodową Organizację ds. Migracji (IOM 

z funduszy  Wydarzenie miało miejsce w UN MIGRATION) Ministerstwa Spraw Zagranicznych Japonii.
Centrum Edukacyjno – Multimedialnym  w Piasecznie przy ul. Jana Pawła II 55. 
            Targi Pracy dały osobom poszukującym pracy lub zastanawiającym się nad zmianą 
dotychczasowej pracy sposobność bezpośredniego kontaktu z Pracodawcami, oferującymi wolne 
miejsca pracy. Udział w Targach zapewnił możliwości zapoznania się z ofertą wielu Pracodawców w tym 
samym czasie i miejscu. 
W Targach Pracy wzięło udział 27 Pracodawców/Przedsiębiorców,  oferujących szeroki wachlarz ofert 
pracy:  ALBEA POLAND SP. Z O.O. (operator linii tubowej i pakującej), AMREST SP. Z O. O. (kierownik 
zmiany, pracownik restauracji), AUCHAN POLSKA SP. Z O.O. (pracownik hali), BM RELOCATION SERVICES 
BAGIŃSKI I SPÓLKA S.J. (serwisant), CENTRUM ADMINISTARCYJNE PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZYCH W PĘCHERACH (wychowawca), DINO POLSKA S.A. (kasjer-sprzedawca), DUSSMANN 
POLSKA SP. Z O.O. (pracownik gastronomii, pomoc kuchenna, bufetowa), ELESA+GANTER POLSKA SP. Z 
O.O. (pracownik administracyjno-biurowy, pracownik magazynowy),HI-RE SP. Z O.O. (pracownik 
biurowy, pracownik magazynowy, pracownik linii produkcyjnej), INSTAC SP. Z O.O. (koordynator robót 
montażowych, brygadzista- majster, monter instalacji p.poż.), IPRACUJZDALNIE.PL SP. Z O.O. (spedytor 
międzynarodowy, specjalista ds. zaopatrzenia, analityk baz danych), JARPER SP. Z O.O. (kierowca-
ładowacz, pracownik fizyczny/operator śmieciarki), JERONIMO-MARTINS S.A. (sprzedawca-kasjer, 
pracownik sklepu, kasjer), KPRM DEPARTAMENT SŁUŻBY CYWILNEJ (różne stanowiska), „KREATYWNIE" 
ARTUR ROSMANOWSKI (pomoc kuchenna), MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I 
KANALIZACJI M.ST. WARSZAWY (monter, energetyk), MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ (pracownik socjalny, asystent rodziny), RTC ROBERT CAPAŁA (monter konstrukcji 
stalowych), SERIS KONSALNET (pracownik ochrony, pracownik serwisu sprzątającego), STAROSTWO 
POWIATOWE W PIASECZNIE (robotnik drogowy, podinspektor/inspektor, asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej, psycholog, koordynator rodzinnej pieczy zastępczej), STEFCZYK FINANSE S.A. 
(opiekun finansowy, starszy opiekun finansowy),  STRAŻ MIEJSKA M.ST. WARSZAWY (aplikant), 
TECHNOSYSTEM SP. Z O.O. (operator linii SMT, asystent działu kontroli jakości, pracownik produkcyjny), 
TRAMWAJE WARSZAWSKIE SP. Z O.O. (mechanik taboru szynowego, elektromonter trakcji elektrycznej, 
elektronik, spawacz torowy, spec. ds. logistyki, insp. ds. rozliczeń, administrator sieci i systemów 
informatycznych, projektant branży elektrycznej, spec. ds. techniki taboru, spec. ds. torowisk, praktyki 
absolwenckie), WOJSKOWE CENTRUM REKRUTACJI WARSZAWA MOKOTÓW, WOLFF DCE SP. Z O.O. 
(projektant wykrojników, monter NO24). 
              W tegorocznych Tragach Pracy uczestniczyli także przedstawiciele:  Międzynarodowej 
Organizacji d.s. Migracji (IOM Polska), UNHCR FO Warszawa,  Piaseczyńskie Centrum Integracji, 
które  powstało jako efekt współpracy Międzynarodowej Organizacji d.s. Migracji   z Fundacją na Rzecz 
Dwujęzyczności  Edunowa, Fundacja AVSI POLSKA. Centrum Przedsiębiorczości w Piasecznie oraz 
Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Piasecznie. Instytucje te udzielały porad z zakresu 
międzynarodowego prawa migracyjnego, ochrony praw migrantów. Oferowały osobom bezrobotnym i 
uchodźcom pomoc poprzez szkolenia (językowe , zawodowe, jak również radzenia sobie z traumą i 
stresem), spotkania z doradcą zawodowym. czy promocję małej przedsiębiorczości. Ponadto 
zainteresowane osoby mogły uzyskać informacje  dotyczące legalizacji pobytu i zatrudniania 
uchodźców  przybywających do Polski. 
Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego oferowała osobom z niepełnosprawnością wsparcie w postaci 
kursów, staży, pomocy w podjęciu pracy czy uzyskania dotacji na otworzenie własnej firmy. 
Przedstawiciele FIRR udzielali  również profesjonalnej porady na tematy związane z rehabilitacją, opieką 
i edukacją dzieci z niepełnosprawnościami. 
Przedstawiciele Mazowieckiego Regionalnego Funduszu Pożyczkowego udzielali informacji o możliwości 
uzyskania nisko oprocentowanej pożyczki  dla firm już istniejących oraz tych, które dopiero planują 
zaistnieć na rynku. 
Pracownicy Urzędu  Skarbowego  Piasecznie oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Piasecznie 
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przekazywali informacje z  zakresu ubezpieczenia społecznego,  zakładania profilu zaufanego oraz 
podatków. 
Dzięki obecności Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie osoby szukające zatrudnienia mogły 
zapoznać się  także z  ofertami pracy dostępnymi na terenie całej Unii Europejskiej.    
Pracownicy Urzędu Pracy  promowali kształcenie ustawiczne i podnoszenie umiejętności  lub kwalifikacji 
w ramach . Udzielali również informacji dotyczących możliwości Europejskiego Roku Umiejętności
zarejestrowania się  w Powiatowym Urzędzie Pracy jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy. 
Dodatkowo pracownicy udzielali informacji dotyczących  pozyskania środków na otworzenie 
jednoosobowej działalności gospodarczej lub  możliwości skorzystania ze szkoleń zawodowych w 
ramach dodatkowych środków pozyskanych przez urząd pracy. 
Udział w wydarzeniu wzięło ponad 300 osób zainteresowanych poszukiwaniem zatrudnienia na 
lokalnym rynku pracy. 
  
 Bardzo dziękujemy wszystkim wystawcom oraz uczestnikom za udział                

 w Targach Pracy.
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